

# G. Lind Holding ApS

Krunderupparken 178, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 66 85 50

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

---

Gorm Lind  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	G. Lind Holding ApS Krunderupparken 178 Naur 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 66 85 50
	Stiftet: 4. januar 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gorm Lind, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Børge Lind & Sønner A/S, Struer Brødrene Lind Finans ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associeret virksomhed Børge Lind & Sønner A/S, hvis aktivitet er murervirksomhed samt eje anpartar i associeret virksomhed Brødrene Lind Finans ApS, hvis aktivitet er udlejning af maskiner, inventar og biler samt fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2016/17 udgjort et overskud på 273 t.kr. mod et overskud sidste år på 300 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 250 t.kr. mod et overskud sidste år på 250 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende

Egenkapitalen udgør på balancedagen 543 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,6 % af de samlede aktiver på 1.482 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	273.000	300.000
Administrationsomkostninger	-6.743	-6.652
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>266.257</b>	<b>293.348</b>
Finansielle indtægter	1.002	0
Finansielle omkostninger	-17.587	-43.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.672</b>	<b>250.101</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>249.672</b>	<b>250.101</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	249.672	250.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.672</b>	<b>250.101</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.440.000	1.440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.440.000</u>	<u>1.440.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.440.000</u></b>	<b><u>1.440.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	42.002	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.002</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.002</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.482.002</u></b>	<b><u>1.440.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	417.894	168.222
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>542.894</u></b>	<b><u>293.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	189.511	332.271
Anden gæld	749.597	814.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.108</u>	<u>1.146.778</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>939.108</u></b>	<b><u>1.146.778</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.482.002</u></b>	<b><u>1.440.000</u></b>
<b>3 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	1.440.000	1.440.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.440.000</b>	<b>1.440.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.440.000</b>	<b>1.440.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos G. Lind Holding ApS
Børge Lind & Sønner A/S, Struer	33,33 %	3.630.884	1.631.207	1.200.000
Brødrene Lind Finans ApS, Struer	33,33 %	628.720	120.483	240.000
		<b>4.259.604</b>	<b>1.751.690</b>	<b>1.440.000</b>

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	168.222	-81.879
Årets overførte resultat	249.672	250.101
	<b>417.894</b>	<b>168.222</b>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 190 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.440 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på ca. 90 t.kr., der vedrører fremført underskud mv., er ikke indregnet som aktiv i balancen, idet der er usikkerhed om den tidsmæssige udnyttelse.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for de associerede virksomheders bankengagement. Der er pr. 30. september 2017 en samlet bankgæld på 0 t.kr.